[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2021 г.                                                                               № 268
	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельских поселений Княжпогостского района Республики Коми

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Коми от 24.12.2020 № 98-РЗ «О внесении изменений в Закон Республики Коми «О некоторых вопросах в области градостроительной деятельности в Республике Коми»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования сельских поселений Княжпогостского района Республики Коми согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                         А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ